Datum Romae die XXII. Maji Anno Domini MDCCCXLI.

A. Card. Lamb rus ch ini.
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V.
PRZYWILEJE 

pięcioletne, przez Stolicę świętą Biskupom austryackim 
udzielone.

A.
Pro F oro Conscientiae.

N. N.
PI. Titul.

88. DD. Papae, et Sedis Apostolicae
Major Poenitentiarius.

Vobis Ven. in Christo Patri N. N. Moderno Episcopo 
Ecclesiae N. infrascriptas communicamus facultates, quibus 
pro Foro Conscientiae per Vos, sive per Vestrum Vicarium 
in Spiritualibus Generalem, dummodo in Sacro Presbyteratus 
Ordine sit constitutus, etiam extra Sacramentalem Confessio- 
nem pro Grege Vobis commisso, et infra fines Vestrae Dioe- 
cesis tantum, atque de speciali, in unoquoque casu expri- 
menda, Sedis Apostolicae auctoritate Vobis delegata, uti va- 
leatis: easque Canonico Poenitentiario, nec non Vicariis Fo- 
raneis pro Foro pariter Conscientiae, sed in actu Sacramen- 
talis Confessionis dumtaxat, etiam habitualiter, si Vobis pla- 
cuerit: aliis vero Confessariis cum ad Vos sive ad praedic- 
tum Vicarium Generalem in casibus particularibus Poeniten- 
tium recursum habuerint pro exposito casu impartiri possitis, 
nisi ob peculiares causas aliquibus Confessariis a Vobis spe- 
cialiter subdelegandis, per tempus arbitrio Vestro statuendum, 
illas communicari judicabitis.

I. Absolvendi ab Excommunicatione ob manus violen- 
tas injectas in Clericos, aut Presbyteros, vel in Reguläres, 
dummodo non fuerit sequuta mors, vel mutilatio, seu lethale 
vulnus, aut ossium fractio; et dummodo Casus ad Forum 
externum deducti non fuerint; injunctis injungendis, et prae- 
sertim, ut parti laesae competenter satisfiat.
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II. Absolvendi quoscunque Poenitentes sive Viros, gi
ve Mulieres (exceptis Haereticis publicis, sive publice Dog- 
maticantibus) a quibusvis Sententiis, Censuris, et Poenis Ec- 
clesiasticis incursis ob Haereses tam nemine audiente, vel 
advertente, quam coram aliis externatas, ob Infidelitatem, et 
Catholicae Fidei abjurationem private admissas, Sortilegia 
ac Maleficia etiam cum sociis patrata, nec non ob Daemonis, 
invocationem cum pacto donandi Animam, eique praestitam 
Idololatriam, ac Superstitiones exercitas, ac demum ob quae- 
cunque insinuata falsa Dogmata; postquam tamen Poenitens 
Complices, si quos habeat, prout de jure, denunciaverit; et 
quatenus ob justas causas nequeat ante absolutionem denun
ciare , facta a Poenitente seria promissione denunciationem 
peragendi cum primum, et meliori modo, quo fieri poterit; 
et postquam in singulis Casibus coram Absolvente haereses 
secrete abjuraverit; et pactum cum maledicto Daemone ini- 
tum expresse revocaverit, tradita eisdem Absolventi singra- 
pha forsan exarata, aliisque mediis superstitiosis, ad omnia 
comburenda seu destruenda: Injuncta pro modo excessuum 
gravi Poenitentia salutari cum frequentia Sacramentorum, et 
obligatione se retractandi apud personas, coram quibus bae- 
reses manifestavit, et reparandi ilia scandala.